MUNICIPIO DE ZAPOPAN
Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Al 31 de Marzo del 2021
(Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo 47,630,529
Deuda Interna 47,630,529
Instituciones de Crédito 47,630,529

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo 47,630,529

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito PESOS BANCO MERCANTI DEL NOR 956,219,971
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Plazo 1,012,660,360

Otros Pasivos 218,364,715

Total Deuday Otros Pasivos 1,278,655,603

47,631,399
47,631,399
47,631,399

47,631,399

1,142,875,824

1,142,875,824
193,711,746
1,384,218,969

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



